Edição 5.029 | Ano 3
23 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4ELH0HCD-RW6KXBPG-MXS7YOUZ-G3IFRAYP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ADITIVO  Nº  004/2021  –  CONTRATO  Nº  PE021/2019-  CONTRATANTE –  MUNICÍPIO  DE
PORTO  SEGURO  CONTRATADO:  SELFCORP  OPERADORA  TURISTICA  E  VIAGENS
CORPORATIVAS  LTDA-ME.  CNPJ  Nº  74.357.443/0001-70. OBJETO:  PRORROGAÇÃO  DE
PRAZO. VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES. JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO
MUNICIPAL.

Edição 5.029 | Ano 3
23 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE ADITIVOCONTRATUAL

Certificação Digital: 4ELH0HCD-RW6KXBPG-MXS7YOUZ-G3IFRAYP
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

		2021-07-23T16:30:09-0300